3

... incipit in capite ... europam ...
 infra autem africanam dicitur ... sub egypto uero & syria
 mare nostrum quod magnam gentem paliter dicimus habet
EUROPA incipit ut dixi sub plaga septem trionis. aflu-
 mine tanai. qua rifei montes sarmatico auersi oceano. tanaim
 fluium fundunt. qui praeteriens aras ac terminos alexandri mag-
 ni. in rhodas eorum finibus sitos. meotidas auget paludes. quarum
 inmensa exundatio. iuxta theodiam urbem. eoxinu pontum
 late in greditur. In de iuxta constanti napolim longe in artur
 angustia. donec eas mare hoc quod dicimus nostrum accipiat. eu-
 ropae in hispania occidentalis oceanus termino est. maxime ubi
 apud gades insulas. herculis columnae uisuntur. & tyrrheni maris
 faucibus. oceanus amaeus in mare uertitur. **AFRICA** prin-
 cipium est. a finibus aegypti. urbisque alexandriae. ubi pare-
 thomo ciuitas sita est. super mare hoc magnam. quod omnes pla-
 gas terras que in dies interluit. unde per loca quae acco-
 lae cathabachmon uocant. hanc procul a castris alexandri
 magni. & super lacum chalarum. deinde iuxta superiorum
 fines auasitarum. missa in transversum per aethiopicam deserta.
 meridianum contingit oceanum. terminum africae ad occiden-
 tem. idem sunt qui & europa. id est fauces gaditanae freta.
 ubi autem finis eius est moysi aethiopiae et insulas
 quas fortunatas uocant. Et quia breuiter gene-
 rales et peritioribus diuisiones de dissarum quoque par-
 tium regiones. sicut pollicutus sum significare curabo.
ASIA ad mediam frontem orientis habet in oceano
 eoo. ostia fluminis gangetis. A sinistro promuntorium ca-
 ligydamana. cui subiacet ad eorum insula taprobane.
 ex qua oceanus indicus uocari incipit. A dextera
 habet in aymontis sub caucasis deficit promuntorium
 usamarum. cui ad aquilonem subiacent ostia fluminis